
地域で考える疼痛マネジメント
Webセミナー

主催：第一三共株式会社 後援：柏市医師会

●当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
●ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時 2023年 11月28日(火) 19:00~20:00

形式 WEB配信（zoom webinar）

＜講演 19:00~20:00＞

座長 柏市立柏病院 整形外科 副科長

南 徳彦 先生

頚部痛へのアプローチ
-各種保存療法から専門医紹介のタイミング、手術療法まで-

演者 千葉大学大学院医学研究院 整形外科学 講師

古矢 丈雄 先生

Web視聴お申し込み方法
Webでのご視聴を希望される際には、弊社担当者へ視聴希望をお伝えいただくか、
お手数でございますが、右記の2次元コードよりメールをお送りください。
お申し込み後、URL等のご案内をメールにて送付させていただきます。

お問い合わせ先：第一三共株式会社 田渕 達也
tabuchi.tatsuya.t2@daiichisankyo.co.jp 080-7489-7213

本会では、日本医師会生涯教育講座単位1.0単位の取得が可能です。
【カリキュラムコード 59：背部痛】

mailto:tabuchi.tatsuya.t2@daiichisankyo.co.jp

